



Prime & Store Cattle 12 December 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500/501	GD & RA Heslop	10	Prime Ang x Steers	HL	CM	692	\$2,435.84	\$ 3.52
502	Eden Oaks	8	Prime AF x Steers	HL	CM	602	\$2,107.00	\$ 3.50
503	J Williamson	4	Prime HF x Steers	HL	CM	673	\$2,355.50	\$ 3.50
504	Grand Cow Co Ltd	4	Prime B/Blue Steers	HL	CM	604	\$2,101.92	\$ 3.48
505	Paisley Farm	3	Prime Here Steers	HL	CM	563	\$1,976.13	\$ 3.51
506	Paisley Farm	4	Prime S/Park Steers	HL	CM	531	\$1,863.81	\$ 3.51
507	M & N Crew	2	Prime HF x Steers	HL	CM	593	\$2,081.43	\$ 3.51
507a	M & N Crew	1	Prime HF x Steer (Horns & Pink Rump)	HL	CM	630	\$2,142.00	\$ 3.40
508	PL & I Steere	4	Prime Ang x Steers	HL	CM	576	\$2,033.28	\$ 3.53
509	K Winter	4	Prime Sim x Steers	HL	CM	688	\$2,408.00	\$ 3.50
510	G Sheppard	2	Prime Char x Steers	HL	CM	660	\$2,296.80	\$ 3.48
510a	H Beere	1	Prime Char x Steer (Red Rump)	HL	CM	525	\$1,795.50	\$ 3.42
511/512	KC & KM Duncan	11	Prime HF x Steers	HL	CM	610	\$2,122.80	\$ 3.48
513	KC & KM Duncan	6	Prime HF x Steers	HL	CM	608	\$2,115.84	\$ 3.48
514	K Winter	3	Prime Sim x Steers	HL	CM	668	\$2,257.84	\$ 3.38
515	KC & KM Duncan	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	585	\$2,041.65	\$ 3.49
530	MAM Malcolm	8	Prime Ang x Steers	HL	CM	549	\$1,932.48	\$ 3.52
531	Kay Doolan	5	Prime Char x Steers	HL	CM	547	\$1,909.03	\$ 3.49
532	Oliver K Ltd	7	Prime MG x Steers	HL	CM	611	\$2,052.96	\$ 3.36
533/534/ 535	Oliver K Ltd	24	Prime MG x Steers	HL	CM	562	\$1,888.32	\$ 3.36
536	RE Goddard	2	Prime HF x Steers	HL	CM	645	\$2,231.70	\$ 3.46
537	GD Heslop	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	615	\$2,115.60	\$ 3.44
538	Holly Family Trust	2	Prime HF x Steers	HL	CM	615	\$2,091.00	\$ 3.40
539	H Hitchcock	2	Prime HF x Steers	HL	CM	523	\$1,736.36	\$ 3.32
539a	Paisley Farm	2	Prime Here/SP x Steers (Red Rump)	HL	CM	470	\$1,612.10	\$ 3.43
540	Zoe Truscott	1	Prime HF x Steer	HL	CM	585	\$2,047.50	\$ 3.50
540a	J Mackenzie	1	Prime S/Park Steers	HL	CM	590	\$2,053.20	\$ 3.48
541/542/ 543	Oliver K Ltd	24	Prime MG x Steers	HL	CM	515	\$1,735.55	\$ 3.37
544	BD Wilkinson	9	Prime HF x Steers	HL	CM	451	\$1,510.85	\$ 3.35
545	Case Grange	3	Prime HF x Steers	HL	CM	527	\$1,844.50	\$ 3.50
545a	Florence West	1	Prime Here Steers (Blue Rump)	HL	CM	640	\$2,214.40	\$ 3.46
546	Putiki Farm	2	Prime Char x Steers	HL	C10	625	\$2,200.00	\$ 3.52
547	H Hitchcock	7	Prime HF x Steers	HL	CM	474	\$1,592.64	\$ 3.36
548	JS Services	4	Prime HF x Steers	HL	CM	570	\$1,972.20	\$ 3.46
549	M Usmar	3	Prime B/Blue x Steers	HL	CM	518	\$1,807.82	\$ 3.49
550	J & J Parbey	4	Prime Ang x M/Sex (3S/1H)	HL	C10	459	\$1,592.73	\$ 3.47
551	Putiki Farm	4	Prime Char x M/Sex (2S/2H)	HL	C10	514	\$1,819.56	\$ 3.54
552	Here We Go Farming	3	Prime Char & HF x Steers	HL	CM	570	\$1,972.20	\$ 3.46
553	JG Cameron	2	Prime HF x Steers (Blue Rump)	HL	CM	595	\$2,058.70	\$ 3.46
553a	JG Cameron	6	Prime AF x Steers	HL	CM	533	\$1,844.18	\$ 3.46

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
554	Bellview Ltd	7	Prime HF x Steers	HL	CM	447	\$ 1,501.92	\$ 3.36
555	Kennedy Farm	9	Prime AF x Steers	HL	CM	531	\$ 1,810.71	\$ 3.41
556	Loburn Ltd	1	Prime Char x Steer (Pink Rump)	HL	C8	620	\$ 2,157.60	\$ 3.48
556a	SD & LA Brown	2	Prime MG x Steers	HL	CM	578	\$ 2,023.00	\$ 3.50
557	Todd Farming	1	Prime Ang x Steers	HL	CM	580	\$ 2,006.80	\$ 3.46
557a	Todd Farming	1	Prime Ang x Steers (Pink Rump)	HL	CM	505	\$ 1,727.10	\$ 3.42
558	S & H Cadenhead	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	472	\$ 1,557.60	\$ 3.30
558a	S & H Cadenhead	1	Prime S/Park Steers (Pink Rump)	HL	CM	400	\$ 1,204.00	\$ 3.01
559	DR Foulkes	2	Prime Fri Steers	HL	CM	398	\$ 995.00	\$ 2.50
559a	K Winter	1	Prime Jer Steer (Blue Rump)	HL	CM	495	\$ 1,633.50	\$ 3.30
574	Benmore Graziers	2	Prime Limo Heifers	HL	C10	560	\$ 1,926.40	\$ 3.44
575	MAM Malcolm	6	Prime AF x Heifers	HL	C10	507	\$ 1,779.57	\$ 3.51
576	BD Wilkinson	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	440	\$ 1,430.00	\$ 3.25
576a	Brooksdale Station	3	Prime Ang Heifers	HL	CM	482	\$ 1,638.80	\$ 3.40
577	Grand Cow Ltd	2	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	510	\$ 1,769.70	\$ 3.47
578	Z & F Truscott	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	610	\$ 2,135.00	\$ 3.50
578a	A Truscott	1	Prime Char x Heifers (Blue Rump)	HL	CM	645	\$ 2,257.50	\$ 3.50
579	SD & LA Brown	5	Prime MG Heifers	HL	C10	530	\$ 1,849.70	\$ 3.49
580	H Beere	1	Prime Char x Heifers	HL	CM	480	\$ 1,656.00	\$ 3.45
580a	Kelliher Farms	1	Prime HF x Heifers (Red Dot)	HL	CM	490	\$ 1,695.40	\$ 3.46
581	T & J Messerer	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	497	\$ 1,719.62	\$ 3.46
581a	BD Wilkinson	1	Prime AF x Rig (Pink Rump)	HL	CM	440	\$ 1,452.00	\$ 3.30
582	Farm Gate Direct	2	Prime S/Park x Bulls	HL	C10	645	\$ 2,399.40	\$ 3.72
583	Organic Holdings	2	Prime Red Devon Bulls	HL	C10	758	\$ 2,122.40	\$ 2.80
584	Putiki Farm	2	Prime Char x Bull	HL	C10	560	\$ 2,027.20	\$ 3.62
585	J Topp	1	Prime Fri Bull	HL	C10	510	\$ 1,759.50	\$ 3.45
586	Hamilton & Watson	2	Prime S/Dev Bulls	HL	C10	450	\$ 1,521.00	\$ 3.38
587	JS Services	2	Prime HF x Bulls	HL	C10	653	\$ 2,429.16	\$ 3.72
588	G & R Feast	1	Prime HF x Rig	HL	CM	515	\$ 1,807.65	\$ 3.51
589	Peak Hill Station	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	605	\$ 2,105.40	\$ 3.48
589a	PWF Boag	2	Prime AH x Heifers (Blue Rumps)	HL	CM	520	\$ 1,804.40	\$ 3.47
590	Here We Go Farming	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	547	\$ 1,898.09	\$ 3.47
591	Here We Go Farming	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	533	\$ 1,828.19	\$ 3.43
591a	Here We Go Farming	1	Prime Char x Heifers (marked)	HL	CM	415	\$ 1,186.90	\$ 2.86
592	Single Malt	8	Prime AH x Heifers	HL	CM	634	\$ 2,269.72	\$ 3.58
593	Paisley Farm	2	Prime Here Heifers (Blue Rumps)	HL	CM	513	\$ 1,774.98	\$ 3.46
593a	Paisley Farm	1	Prime Here Heifers (Red Rumps)	HL	CM	450	\$ 1,480.50	\$ 3.29
594	K Winter	3	Prime Beef x Heifers	HL	CM	578	\$ 1,976.76	\$ 3.42
595	Case Grange Ltd	2	Prime Beef Heifers	HL	CM	540	\$ 1,873.80	\$ 3.47
595a	Florence West	1	Prime HF x Heifers (Yellow Tag & Pink Rump)	HL	CM	575	\$ 1,995.25	\$ 3.47
596	Lynda Harper	8	Prime HF x Heifers	HL	CM	569	\$ 1,957.36	\$ 3.44
597	Lynda Harper	10	Prime HF x Heifers	HL	CM	505	\$ 1,747.30	\$ 3.46
598	M & N Crew	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	550	\$ 1,914.00	\$ 3.48
599	Bellview Ltd	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	468	\$ 1,600.56	\$ 3.42

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
600	Bellview Ltd	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	428	\$ 1,420.96	\$ 3.32
601	Bellview Ltd	8	Prime HF x Heifers	HL	CM	428	\$ 1,412.40	\$ 3.30
602	Wendy Lennon	3	Prime AF x Heifers	HL	CM	520	\$ 1,778.40	\$ 3.42
602a	Wendy Lennon	1	Prime AF x Heifers (Pink Rump)	HL	CM	410	\$ 1,312.00	\$ 3.20
603	JG Cameron	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	508	\$ 1,757.68	\$ 3.46
603a	JG Cameron	3	Prime X Bred Heifers (Pink Rump)	HL	CM	477	\$ 1,593.18	\$ 3.34
604	Chastelton Partnership	5	Prime HF x Heifer	HL	CM	471	\$ 1,601.40	\$ 3.40
605	JR & PJ Stevens	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	445	\$ 1,406.20	\$ 3.16
605a	Oliver K Ltd	1	Prime MG Heifers (Blue Rump)	HL	CM	430	\$ 1,358.80	\$ 3.16
606	H Hitchcock	2	Prime HF x M/Sex (1S/1H)	HL	CM	430	\$ 1,410.40	\$ 3.28
607	Kennedy Farm	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	485	\$ 1,639.30	\$ 3.38
608	Case Grange	2	Prime Heifers	HL	CM	455	\$ 1,456.00	\$ 3.20
609	J & J Parberry	2	15mth Ang M/Sex (1S/1H)	HL	C10	383	\$ 1,229.43	\$ 3.21
609a	Case Grange	1	Prime HF x Cow (Blue Rump)	HL	CM	545	\$ 1,308.00	\$ 2.40
610	Peak Hill Station	5	Prime Ang Cows	HL	C10	581	\$ 1,487.36	\$ 2.56
611	Brian Campbell	2	Prime B/Blue Cows	HL	CM	430	\$ 971.80	\$ 2.26
611a	Crunchy Farm	1	Prime Ayr Cow (Pink Tag)	HL	CM	530	\$ 1,060.00	\$ 2.00
612	Benmore Graziers	2	Prime Limo Cows	HL	C10	610	\$ 1,573.80	\$ 2.58
612a	Parkdale (MC)	3	Prime Fri Cows	HL	C10	605	\$ 1,294.70	\$ 2.14
631	Scott Harrison	2	Prime MG x Cows (Red Rumps)	HL	CM	525	\$ 1,165.50	\$ 2.22
631a	Oliver K Ltd	2	Prime Ang Cows	HL	CM	528	\$ 1,172.16	\$ 2.22
631b	M Blakemore	2	Prime Fri Cows (Pink Shoulder)	HL	CM	410	\$ 656.00	\$ 1.60
	STORES							
613	Putiki Farm	4	2yr Char & Ang Heifers	HL	C10	391	\$ 1,250.00	\$ 3.20
614	B Campbell	4	2yr Beef x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	408	\$ 1,100.00	\$ 2.70
516	Peak Hill Station	5	15mth Ang Steers	HL	C10	377	\$ 1,320.00	\$ 3.50
517	V Niles	3	15mth HF x Steers	HL	CM	427	\$ 1,300.00	\$ 3.04
518	C & A Moriarty	11	15mth HF x Steers	HL	CM	277	\$ 960.00	\$ 3.47
519	Grassmere Downs	5	15mth Ang & AH x Heifers	HL	CM	244	\$ 890.00	\$ 3.65
520	M Dickie	13	15mth S/Horn Bulls	HL	C10	277	\$ 780.00	\$ 2.82
521	J Topless	5	15mth Fri Bulls	HL	C10	342	\$ 1,010.00	\$ 2.95
522	The Point Partnership	6	15mth L/Line Bulls	HL	C10	269	\$ 500.00	\$ 1.86
523	Kilbrook Farm Ltd	3	15mth S/Park Steers	HL	CM	307	\$ 970.00	\$ 3.16
524	Kelliher Farms	6	18mth HF x Heifers	HL	CM	404	\$ 1,250.00	\$ 3.09
525	Peak Hill Station	7	15mth Ang Heifers	HL	C10	366	\$ 1,140.00	\$ 3.11
526/527	PWF Boag	27	15mth Ang Heifers	HL	CM	290	\$ 900.00	\$ 3.10
528/529	PWF Boag	20	15mth Ang & AH x Heifers	HL	CM	293	\$ 900.00	\$ 3.07
560	CE & AM Douglas	6	15mth Ang & AH x Heifers	HL	CM	289	\$ 900.00	\$ 3.11
561	CE & AM Douglas	8	15mth Ang & AH x Heifers	HL	CM	261	\$ 840.00	\$ 3.22
562	CE & AM Douglas	8	15mth B/Blue Heifers	HL	CM	298	\$ 920.00	\$ 3.09
563	CE & AM Douglas	9	15mth B/Blue Heifers	HL	CM	249	\$ 880.00	\$ 3.53
564	Lochlyn Farm	5	Aut Born Ang Steers (Blue Rump)	HL	C10	287	\$ 970.00	\$ 3.38
564a	Lochlyn Farm	1	Ylg Ang Steer	HL	C10	440	\$ 1,380.00	\$ 3.14

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
565	Lochlyn Farm	6	Aut Born Ang Heifers	HL	C10	254	\$ 840.00	\$ 3.31
566	Waikirikiri Farm	9	Wnr HF x Steers	HL	C2	137	\$ 600.00	\$ 4.38
567	Waikirikiri Farm	7	Wnr HF x Steers	HL	C2	126	\$ 490.00	\$ 3.89
568	Drumroslyn Dairy	5	Wnr S/Park M/Sex (3B/2H)	HL	CM	118	\$ 350.00	\$ 2.97
569	Drumroslyn Dairy	8	Wnr Fri Bulls	HL	CM	131	\$ 550.00	\$ 4.20
570	Waikirikiri Farm	10	Wnr HF x M/Sex (3S/7H)	HL	C2	120	\$ 350.00	\$ 2.92
572	Stone Farm Ltd	4	Beef x M/Sex (1B/3H)	HL	CM	93	\$ 250.00	\$ 2.69
573	Glendene	2	Fri Heifer Calves	HL	C10	108	\$ 50.00	\$ 0.46
573a	Glendene	1	Fri Bull Calf	HL	C10	140	\$ 380.00	\$ 2.71
615	Crunchy Farm	3	15mth Beef x Steers	HL	CM	340	\$ 900.00	\$ 2.65
616	Crunchy Farm	2	Wnr MG/Jer x Heifers	HL	CM	165	\$ 150.00	\$ 0.91
617	Waikirikiri Farm	10	Wnr FJ x Heifers	HL	C2	101	\$ 50.00	\$ 0.50
618	P & D Johnson	2	Ylg HF x & S/Park Heifers	HL	CM	268	\$ 800.00	\$ 2.99
619	The Point Partnership	9	2yr Lowline Heifers	HL	C10	286	\$ 440.00	\$ 1.54
622	The Point Partnership	5	Lowline Cows with 5 Calves at Foot (3B/3H calves)	HL	C10	424	\$ 460.00	\$ 1.08
628	Lock Agri	2	FJ x Calves	HL	C10	103	\$ 360.00	\$ 3.50
629	M Blakemore	1	15mth HF x Heifer	HL	CM	235	\$ 330.00	\$ 1.40
629a	Olive Row Prop	2	15mth HF x Bulls	HL	CM	248	\$ 800.00	\$ 3.23
630	S Orchard	1	15mth Here Steer	HL	CM	195	\$ 520.00	\$ 2.67

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.